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SPECIFICATIONS
Wire range:

Maximum electric current:

Maximum electrical rating:

Insulation color:

Terminal material:

Insulation material:

Double crimp:

Barrel dimension:

22 - 16 AWG (1.25mm2)

10A

300V max. @ 75°C

red

brass

vinyl

sleeve on barrel

B = .197 (5.0mm)

C = .067 (1.7mm)

D = .106 (2.7mm)
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Mouser
Stock No.
159-2187
159-2205
159-2211
159-2251

NEMA Tab
(In.)

.020 x .187

.020 x .205

.020 x .110

.032 x .250

Material 
Thickness (In.)

.014

.014

.012

.016

Dimensions (In.)

W
.220
.256
.150
.291

F
.256
.248
.252
.311

P
.551
.622
.551
.669

L
.748
.787
.748
.827

Dimensions: In.
(Except Where Noted)

Specifications are subject to change without notice. No liability or warranty implied by this information. Environmental compliance based on producer documentation.



 

 

 

Мы молодая и активно развивающаяся компания в области  поставок 

электронных компонентов. Мы поставляем  электронные  компоненты  

отечественного и импортного производства напрямую от производителей и с 

крупнейших складов мира. 

Благодаря сотрудничеству с мировыми поставщиками мы осуществляем 

комплексные и плановые поставки   широчайшего   спектра электронных 

компонентов. 

Собственная  эффективная  логистика и склад в обеспечивает надежную 

поставку продукции в точно указанные сроки по всей России. 

Мы осуществляем  техническую поддержку нашим клиентам и 

предпродажную проверку качества продукции. На  все поставляемые продукты 

мы предоставляем  гарантию . 

Осуществляем поставки продукции под контролем ВП МО РФ на 

предприятия военно-промышленного комплекса  России , а также работаем в 

рамках 275 ФЗ с открытием отдельных счетов в уполномоченном банке. Система 

менеджмента качества компании соответствует требованиям ГОСТ ISO 9001.  

Минимальные сроки поставки, гибкие цены, неограниченный 

ассортимент  и индивидуальный подход к клиентам являются основой для 

выстраивания долгосрочного и эффективного сотрудничества с предприятиями 

радиоэлектронной промышленности, предприятиями  ВПК и научно-

исследовательскими  институтами России. 

С нами вы становитесь  еще успешнее! 

 

 

 

 

 

Наши контакты: 

Телефон: +7 812 627 14 35 

Электронная почта: sales@st-electron.ru 

Адрес: 198099, Санкт-Петербург,  

Промышленная ул, дом № 19, литера Н,  

помещение 100-Н Офис 331 

mailto:sales@st-electron.ru

